Pate a gateaux sans gluten piéce de
N\ 230G colis de 6 piéces Leisi

Pomona Suisse
groupe pomona Article : 257039

Caractéristiques générales

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :  Frais, 5°c

Conditionnement :  Colis de 1.380 kg

Liste des ingrédients : Amidon de mais, eau, farine de riz, huile et graisse végétales (palme, colza), fibres
végétales (chicorée, pomme de terre, riz, pois, plantain, psyllium), farine de pois, sucre,
alcool, sel de cuisine, farine de sarrasin, épaississants (Jomme xanthane,
hydroxypropylmethylcellulose, acidifiant (acide citrique), arbme naturel, enzyme

(transglutaminase).

Pays de transformation :  Suisse
Allergénes majeurs :  Aucun signalé

Traces d’allergénes :  Aucune signalée

Régimes particuliers :  Sans gluten, Sans porc, Végétarien

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules

étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%

FICHE TECHNIQUE PRODUIT Mise a jour le 16/11/2023 18:04

N° de version : 2.0

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur



0 Pate a gateaux sans gluten piéce de
N\ 230G colis de 6 piéces Leisi

Pomona Suisse
groupe pomona Article : 257039

Informations nutritionnelles

529 126 3.8 1.7 19.4 1 3.4 0.8 0.53

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.21

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 13.8 0 10 Colis 10
Colis 1.38 1.41 1 Colis
Palette 138 0 100 Colis 100
Piéce unitaire 0.23 0 0.17 Colis
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